locis consariatos. unū ubi in celis
 obediens tenetur. nō in illa leguntur ipse
 iussione in peccatis uacit. In omnia
 non quod penitus ubi peccatis per quod
 faceret in omnia. quod deum in se
 peccatis filium in se non potest. Sed con
 siderari possunt quomodo sum in se
 cum quo ipse uacit. nullam in se
 qui ceat non sum solus quod peccatis in se
 Sed quomodo in se in se in se
 numquid deo diuersa in se
 Qui peccatis in se in se in se
 nisi foras potest homo peccatis in se
 hominem filium unius in se in se
 ita in se in se in se in se
 sus ad hominem in se in se
 quod non potest in se.

si enim ait sem non ced sum si a humana.
nece solo filio mis sus ha sic uas sen paum
ha. cum e^o ieromiatem illum ad uos.
sed de peccate quoque sic uas sen baia
quoniam mutatur peccat in nomine meo.
ubi scilicet dicitur quod ne peccat sine filio
ne filius sine peccate misia spm scm.
sed eum peccat et ambomise r unat.
In re peccabilis quippe r unat opes can
m deas. Solus peccat non legitur missus
quoniae solus non habet a te ueritas
ce quo genitum fuit et quo peccat et si
de non propter nec dicitur diuersitas
que in aynia de nulli esse. sed propter
ipse me ueritas dicitur. Solus peccat non
dicitur missus non in splendore ut
fer uor ignem. sed dignis mutata

v

siue sibi dicitur siue feruore. quā
uir h& longesina dissimilia n&
In bñcia aut ce liquid uell in spina ce
libus uell in corpore libus et ceteris
quod h& in iateas quæ dicit & a metiatio
confereatur.

ū. Dicunt autem & qui cede omnibus spina
ce libus & neq̄ non ce libus gradibus
prop̄ter quæ celi ce & in & fr̄agili ac ce
corporis p̄cculo minime ce angelis
Inferior minor ce aut homo uide ce dicit
Ne se uilē p̄p̄ter & dicit uel succ
de p̄p̄ter dñs ih̄s honorans fœcdu
ne succ digno ce aut se a humilitate ce in e
suscipere. & os ce dicit quia non homo
uile sed p̄p̄ter os suscipere uel scriba uel ce
Magnus homo & p̄p̄ter suscipit.

at deosoli hominis peccati suorum
sibi sum cohesedens faceret digna dicitur
u. quod minus ceceperat in nec dicitur
plus hoc beatus in honore, h. sedicentur
hoc uolunt in illi quod humenecar
nes in humenecar enim ceceperat dicitur
que p. p. h. eretis apollinacis rati
sed equa istos id est accerit nos in soridus
pueris non solum in uacat dicitur
u. h. eretis nec dicitur sed equa hoc dicitur
sed eretis id est quod amicum non ha
beat x. p. humenecar m. u. eni id in humen
dispuacionis consequentibus ebidit
q. ut ceceperat bia. nunc ad h. s. s. s.
uerba que proposuimus hoc responde
m. u. a. r. e. c. o. l. a. n. a. in epistulae que ad
e. b. r. e. o. s. q. d. s. p. o. s. s. e. l. n. e. l. l. & c. u. m.

quod scriptura. minor scilicet cum pau-
 lo minus ab angelis. Et tunc dicitur
 non addiuer si accedat & in equalitate
 non addiuer si accedat & filii uelere
 quod dixit peccator maior me est
 sed ad illud potius quod in for maior
 huius peccator in firmi accedat in quocumque peccato
 Et non potius minor est ab angelis
 Peccator est. ita sicut dicitur
 iii. Cum in quibus uisus est iudicium po-
 nis. conuersus filium suum nati & muliere.
 ipse ^{qui} uoluntate. ^{patri} conuersus suscipit.
 ipse uoluntate & precepto ipsius
 In corpore conuersus peccator est sic uoluntate
 ipse peccator. Deus idem de celo non uoluntate
 uoluntate uoluntate. Sed uoluntate
 suscipit quibus in ipse uoluntate

peccans sanguine cecorum umbra peccata
 eius uocet. Et testimonio peccans in ceni
 fide acis uoluntate et per se peccato
 peccans eu angelum regni celorum
 predicet et sic ut ipse eccia. Et alius
 cuius deabus oportet me eu angelum
 per se dicere. In hoc enim mis sum sum.
 Et ipse enim menda dum dicit quid
 dicit eccia quid loquar. Et sic uolum
 de se per se peccato peccans et de passionem
 et moralem per se uia. Sic ut ipse
 eccia peccet et non se et eccia et
 eccia non de me quod ego uolo sed
 quod sum de se peccato et de se
 et dicit. Oboedire. Inquit fac
 eis peccatis quibus non tenentur
 dicitur in his testimoniis.

aug.

scripatur tunc quid per se cedere con-
 cedatur nisi propter ex peccatis & fi-
 luiduer sae se nace auter. Quid
 oboeditis peccatis obidiatu filius
 quod acem de hominibus non uesque
 dicebat neq; sum si homo filius ho-
 minis peccatis suos ita oboeditis. Ideo em
 bostiduer sae nace auter ce et a que que
 & hoc ipsum quod diceat ih̄s. d̄s con-
 did & celo non uat facie uolun ac d̄n
 me c̄s ed uolun ac d̄n sus quime
 nisi acced illud & f̄er ceatur. quod homo
 p̄m̄s cedem d̄ equo diceat a postol̄s
 p̄ unū hominē p̄ peccatū n̄a se uat
 In mundū & p̄ peccatū mort̄s. & ita
 In omni hominē p̄ sententia In quo
 omni p̄ peccatū f̄er una facie uolū ac d̄
 sua

non dicitur equo fce eatus & arum uer si
gbius humeenum p pce gine u. q. a. a. u. l.
poe & pose f fce ia obnoxum unde
conano no p qu sm libe nendi fue r emus
non fce ia uolun ac s s u e e s e d u s
ce quomissus e r a. Tace quippe hoc loco
dicitur uolun ac s s u e ut in allego
& s p p n a Conne uolun ac s s u e n d i. n e s p
s u e u o b o e d i m u s d o e e q u e o b o e d i a n a
d i c i m u s d u s f e e e r e u d i a e & m n o l s
e r i d f a c i m u s s e d u o l s i d i. a e p h o e s t
u o l s i d i d f a c i m u s q u o m o d o u o l u n
a c s s u e n o r a n e n o n f a c i m u s. i n s i q u a
i l l e d i c i t u r u o l u n a c c e s n o s a n q u a n d o
i c a s e n p d i r e e l o q u i d i r q u e s t i n e l l e g i
d i r & s p p n a c o n a n e u o l u n a c s s u e
h e n e h e b u i a c o d a m u a c i l l o m o r s e n t i